
RE/MAX Horizont Třebešovská 2869/94, Praha 9 193 00, Tel.: +420 733 149 056, E-mail: horizont@re-max.cz, web: www.remaxhorizont.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 361248

90 Kč
za m2/měsíc
plus provize RK

Pronájem skladovacích a výrobních prostor Seč,
ulice Pionýrů
Seč

Plocha kanceláří: 2209 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Skladovací
Ostatní: Výtah Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

380 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Plyn: Plynovod

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pokud hledáte výrobní, skladovací a parkovací prostory s výborným manipulačním
prostorem, nabízíme vám objekt bývalého učňovského střediska v Seči, okres Chrudim. Nemovitost má tří podlažní
budovu, která sloužila jako internát, dílny a jiné provozní prostory které lze využít i pro kamiony, parkování a
garážování veškerých aut. Dále je zde velká hala 348 m2, která byla využívána jako truhlárna, v případě zájmu je k
dispozici 15 velkých garáží a jeden samostatný objekt s velkou garáží, který může mít všestranné využití jako dílna,
sklad, kanceláře. Také je zde bývalá kotelna s příslušenstvím a další možnosti pro jiná využití. Venkovní prostory jsou
pro manipulaci i nadměrných aut výborné.
Cena za m2 - hala 90,-Kč/m2 měsíc
Cena za m2 - budova 90,-Kč/m2 měsíc.
Nemovitost se pronajímá jako celek, nebo budova pouze po jednotlivých patrech.

Přízemí – celková výměra 208,8 m2
Mezipatro – celková výměra 116,4 m2
1. Patro – celková výměra 154 m2
2. patro – celková výměra 162,6 m2
Sklepy – celková výměra 225,3 m2
Dílna – celková výměra 211 m2
Výrobní (skladovací) hala – celková výměra 348 m2
Celková užitná výměra celého objektu 2.209 m2.
Velmi doporučuji prohlídku této nemovitostí. Je zde možnost jednání i o prodeji celé nemovitosti.
Veškeré další informace vám poskytne makléř nabídky.

Vyřizuje
Dagmar Beránková
Tel.: +420 733 149 056
GSM: +420605238988
E-mail: dagmar.berankova@re-max.cz


